
Uchwała Nr 3 6 / 0 5 / 0 6 
Uchwała Nr 6 / 2 0 0 8 
Uchwała Nr 22/2008, Zarządzenie Nr 3 0 / 2 0 0 8 (tekst jednolity) 
Uchwała Nr 40 /2008 
Uchwała Nr 43 /2008 
Uchwała Nr 15/2009, Zarządzenie Nr 3 0 / 2 0 0 9 
Uchwała Nr 4 9 / 2 0 0 9 [tekst jednolity) 
Uchwała Nr 6 / 2 0 1 0 
Uchwała Nr 22 /2010 
Uchwała Nr 33 /2010 
Uchwała Nr 39 /2011 
Uchwała Nr 1 /2012 (tekst jednolity) 
Uchwała Nr 32/2012 
Uchwała Nr 55/2012 
Uchwała Nr 33 /2013 (tekst jednolity) 
Uchwała Nr 8 /2015 (tekst jednolity) 
Uchwała Nr 1 /2016 
Uchwała Nr 37 /2016 
Uchwała Nr 1 /2017 (tekst jednolity) 
Uchwała Nr 10 /2018 (tekst jednolity) 

Uchwała Nr 21/2018 
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian w Statucie GUMed wprowadzonym Uchwałą Nr 3 6 / 0 5 / 0 6 Senatu 
z dnia 8 czerwca 2006 r. - wprowadzenie tekstu jednolitego 

Na podstawie art 56 w związku z art. 59 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27.07.2005 r. 
(Lj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 27 ust. 1 pkt 2 Statutu GUMed z dnia 08.06.2006 r. (tj zał. 
Nr 1 do Uchwały Nr 10 /2018 Senatu GUMed z dnia 26.02.2018 r . ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 
W Statucie Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego będącym załącznikiem do Uchwały 
Senatu Nr 36/05/06 z dnia 08.06.2006 r. (tj\ zal nr 1 do Uchwały Nr 10/2018 Senatu GUMed 
z dnia 26,022018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu: 

1. Szczególnym wyróżnieniem dla zasłużonych pracowników Gdańskiego Uniwersytetu 
Medycznego jest godność Aesculapius Gedanensis/Honorowy Profesor Gdańskiego 
Uniwersytetu Medycznego. 

2. Szczegółowe warunki i tryb nadawania godności Aesculapius Gedanensis/Honorowy 
Profesor Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego określa Senat GUMed. 

2) w § 27 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

4) podejmowanie uchwał, zgodnie z art. 8a i art. 11 Ustawy, odnośnie określenia 
kierunków studiów, poziomu kształcenia i efektów kształcenia, 

3) w § 27 ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

10) nadawanie tytułu doktora honoris causa oraz godności Aesculapius Gedanensis/ 
Honorowy Profesor Gdańskiego Uniwersj^etu Medycznego. 

4) w § 7 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. Przewodniczącym Rady Bibliotecznej jest Prorektor do spraw nauki. 



5) w § 72 uchyla się ust- 4 

6) w § 126 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2) "Annales Academiae Medicae Gedanensis" Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 
[do roku 2017), 

7) w § 126 ust. 1 dodaje się pkt 2a , który otrzymuje brzmienie: 

2a) "European Journal of Translational and Clinical Medicine" Gdańskiego 
Uniwers5^etu Medycznego, 

8) § 127 otrzymuje brzmienie: 

Rektor, na wniosek Prorektora do spraw nauki, powołuje, na okres kadencji Władz 
zespół redakcyjny "European Journal of Translational and Clinical Medicine" 
Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego. 

9) w § 129 ust. 1 dodaje się pkt 7, który otrzymuje brzmienie: 

7) nadanie godności Aesculapius Gedanensis/ Honorowy Profesor Gdańskiego 
Uniwersytetu Medycznego. 

§2 

Wprowadza się w załączniku nr 1 do Uchwały - tekst jednolity Statutu GUMed 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych niniejszą Uchwałą. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

Przewoytinî zący Senatu/^ Med 

prof. dr htó. Marcin Gruchała 

Rektor 


